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گزارش

قطع برق و ترافیک خیابان‌ها  بسیاری از انتصابات سیاسی است 
نه کارآمدی!

انگار آقای رئیس جمهور شتر را گم کرده و دنبال مهارش 
می‌گردد! که علاوه بر خود به وزرای کابینه و استانداران 
هم ابلاغ ضمنی کرده پیش از در نظر گرفتن توانایی و 
کارآمدی مدیران میانی به شرایط منطقه و سیاست‌های 

حاکم بر آن توجه داشته باشند! 
اما نمی‌گویند که این همه نظریات علمی موجود است 
تا هرکس بتواند با کی کلیک ساده در اینترنت به آنها 
دست یابد و بداند قبول هر مسئولیت مبتلای خود را 
می‌طلبد که خانم‌ها از هر نظر و به خصوص تلاش‌های 
فیزیکی و تحرک شبانه روزی، ضعیف‌تر از آقایان هستند 
و حالا اگر تجربه‌های قبلی مردان را به واسطه حضور 
زود رسشان در جامعه  به توانایی‌هایشان بیفزاییم، قطعاً 
می‌شود ادعا نمود در دوران سخت و پیچیده‌ای چون 
امروز پیرامون عبور از بحران‌های موجود نباید ریسک 
کرد و وزارت خانه ای پر پیچ و خم چون راه و شهرسازی 
را که معجونی از سه نهاد جدا از یکدیگر است به کی 
زن سپرد هر چند مسطوره همان جنس بوده و سالها 
خاک آن را خورده است که وزرای قبلی آن همچون 
آخوندی؛ اسامی و بذرپاش هم با همه توانمندی و 
پیشینه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی که به همراه 
داشتند، نتوانستند حریف کوهی از مشکلات و اقیانوسی 
از معضلات و چالش‌های آن شوند؛ حالا مجسم کنید کی 
خانم را که بالفطره و با توجه به قوای جسمی ضعیف‌تر 
از مردان است، چگونه باید این کشتی طوفان زده از 
بی‌سامانی راه آهن، هواپیمایی، کشتیرانی، و میلیون‌ها 
کیلومتر جاده‌های مسطح و نا هموار و تخریب شده و غیر 
قابل استفاده موجود در اقصی نقاط کشور را به ساحل 
امن برساند!؟ که آیین مقدس و پر رأفت اسلام ناب هم 
تذکراتی در این باره داده است تا آقایان هوای خانم‌ها را 
در امور سخت و چالشی را حتی در خانه داشته باشند 
چنانکه می‌توانند در قوه قضاییه خدمت کنند اما به دلیل 
رفتارعاطفی  نمی شود انتظار رأی محکم به عنوان کی 
قاضی به تنهایی و بدون مشورت با دیگر قضات را از 

آن‌ها داشت.
از سویی وزرای کابینه هم به دلیل اینکه از دکترین 
ریاست جمهوری عقب نمانند؛ دست به کار انتصابات 
بسیاری با استفاده از خانم‌ها شده‌اند تا مدیریت کل 
حوزه وزارتی و بعضی استان‌ها از جمله حفاظت محیط 
زیست اصفهان را به کی خانم بسپارند حال آنکه این 
حرفه بخصوص و تخصصی ساعات کار مشخصی ندارد 
زیرا مدیرکل دو دوره قبل از آن که هم اکنون مشاور 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور است؛ اکثر 
شب‌ها را به سرکشی در مناطق حفاظت شده حیات 
وحش در هفت نقطه از استان اصفهان می‌گذراند، سوال 
اینجاست که آیا چنین امکانی برای کی خانم وجود 
دارد؟ آیا استاندار جدید اصفهان با تجربه‌ای نزدکی 
به 20 سال در مدیریت‌های ریز و درشت و میانی و 
کلان به خصوص در ستاد وزارت کشور به این امر واقف 
نیست یا تحت فشارهای سیاسی و سهم خواهی ناچار به 
پذیرش اینگونه خورده فرمایش‌ها در بستر مشاغل سخت 
و حساس و پر چالش همچون محیط زیست و در آینده 
نزدکی آموزش و پرورش می‌شود؟ در حالی که می‌توان 
آنها را در پست‌های مدیریتی همچون  میراث فرهنگی 
و گردشگری و صنایع دستی جایگزین کرد و اگر قرار 
است در آموزش و پرورش پر چالش و پر جمعیت از 
هر نظر خدمت کنند، در مدیریت‌های نواحی و پایین 
دستی  ادارات کل پذیرفته شوند که اینجا نیز باز هم 
سایه جریان‌هایی خاص در قالب وفاق گسترده شده تا 
حرف‌های خود را با حمایت بعضی مقامات بالادستی و 

مشاوران تحمیلی و پشت پرده به کرسی  بنشانند! 
کشور اگرچه با تنش‌هایی از قبل؛  پیرامون مسائل 
اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی مواجه و نیازمند 
است تا توسط افرادی کارآمد و ایثارگر و صبور اما پر توان 
همانند شخص استاندار فعلی که  به نظر می‌رسد دانسته 
یا نادانسته درون چاهی بدون کف افتاده، مدیریت شود، 
اما نباید اجازه داد فشارهایی  بتواند در این امر خلل 
ایجاد کند؛ اگر چه مشکل تنها به پایتخت و اصفهان 
ختم نمی‌شود زیرا همه استاندارانی که در حال انتخاب 
و انتصاب هستند ناچار می‌شوند به گونه‌ای از روش‌ها و 
نگاه‌های ریاست جمهوری تبعیت کرده تا از اسم رمزی 

به نام وفاق عقب نمانند! 
خوشبختانه در این برهه از زمان، کشور از نظر نیروهای 
توانمند سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی جوان 
غنی  است که می‌توانند با کسب کی دوره  تجربه کوتاه 
مدت در کنار مدیران قدیمی و در حال بازنشسته شدن 
به ریزه کاری‌های تخصصی خود بیفزایند و سکان‌ها را 
بدست گیرند، به شرطی که مسئولان و مدیران جا خوش 
کرده چوب لای چرخ آنها نگذراند و رضایت دهند  و 
بپذیرند فصل استراحتشان فرا رسیده و باید به جایگاه 
مقدس مشاوره با این نسل قناعت نمایند که دوران 
آزمون و خطاهای بی‌خاصیت به پایان رسیده و حالا 
نوبت این نسل نو است تا همه توان خود را صرف بهره 
وری از آموخته‌های دوران تحصیلی به همراه استفاده از 
تجربیات گذشتگان نمایند و اگر می‌دانند  و مطمئنند 
قادر به انجام امور موفق وظیفه‌ای نیستند، نپذیرند و 
اصرار نداشته باشند که آزمون و خطاهای تازه را شروع 
کنند بلکه اجازه دهند فرد دیگری جای آنها را بگیرد و 

خود به اموری بپردازند که در خور توانشان است.  
متاسفانه بعضی از نمایندگان  چند دوره‌ای و تکراری 
مجلس به این بلیه دچارند و علیرغم ناتوانی‌هایی که 
به خصوص پیرامون مدیریت کمیسیون‌های خاصت 
داشته‌اند باز هم اصرار دارند همان مسئولیت ناموفق و 
آزمون و خطاهای تکراری را ادامه دهند و هزینه‌های 
مادی و معنوی کلان برای جامعه ایجاد کنند تا 
موفقیت‌هایشان چون گذشته تنها بر روی کاغذ باقی 
بماند اما آمار جمعیت کشور اگر چه تحرکی رو به 
افزایش نداشته، ثابت هم نماند و نگرانی از آینده افول 

نسل همچنان ادامه پیدا کند! 
چه خوب می‌شد تا مدینه فاضله جمعیتی باز هم اعاده 
می‌گردید و همچون ایام پرشکوه آغازین سال‌های 
پیروزی انقلاب اسامی و هشت ساله دفاع مقدس، 
 بعضی انتصابات سیاسی نبودند و مکا کارآمدی 

افراد می‌شد.

مخاطب شمایید

سیاست روز - گروه اجتماعی   قطعاً زمان یکه برای 
قطع برق تصمیم گیری می‌شود باید برای جلوگیری از 
تبعات آن نیز فکری شود و اگر فکری نشده باشد برای 

قطع برق هم بی‌فکر عمل شده است.
زمانی که برنامه ریزی بریا قطع برق از سوی مسئولان 
ارشد و مسئولان مربوط صورت می‌گیرد افکار عموئمی هم 
بر این باوز هستند که خوب! مسئولان، مسئولیت خود را 
در قابل این تصمیمی که گرفته‌اند به خوبی انجام خواهند 
داد و تبعات قطع برق دامن دیگر خدمات را نخواهد گرفت.
در واقع کی نوع پیشگیری از وقوع تبعات پس از قطع برق 
صورت می‌گیرد. حال در این میان علاوه بر دولت و وزارت 
نیرو و شرکت توانیر، سازمان‌های دیگری وجود دارد که 

باید وظیفه خود را انجام دهد.
سازمان پدافند غیر عامل همان زمان که دولت تصمیم 
به قطع برق برای کاهش مصرف سوخت و حذف 
ماوزت از نیورگاه‌ها گرفت،‌باید ورود میک‌رد و راهکارها 
و پیشنهادهاد یخود را برای هر چه کمتر کردن تبعات 
این تصمیم ارائه می‌دهد. یکی از وظایف پدافند غیر عامل 

همین است در واقع پیشگیری و کاهش صدمات و افزایش 
تنش‌ها با این وجود می‌بینیم که سازمان‌های مربوطه به 
این موضوع ورود نکردند. دلیل آن هم این است که پس از 
آغاز اجرای برنامه قطع برق از سوی وزارت نیرو، چراغ‌های 
راهنمایی و رانندگی در مناطقی از شهر که نوبت قطع برق 
آنها به مدت 2 ساعت بودريال قطع شد. خاموش شدن 
چراغ‌های راهنمایی و رانندگی قطعاً باعث بروز مشکلات 
زیادی در سطح شهر و تشدید ترافیک می‌شود و همین 
ترافیک خود باعث افزایش آلودگی هوا هم خواهد شد در 
حالی که هدف قطع برق،ک‌اهش مصرف سوخت نامرغوب 

مازوت در نیروگاه‌ها است تا آلایندگی کاهش یابد.
درباره قطع برق چراغ‌های راهنمایی و رانددگی به واسطع 

قطع برق منطقه‌‌ای پلیس راهور واکنش نشان داده است.
رئیس پلیس راهور کشور به قطعی برق چراغ‌های راهنمایی 
و رانندگی واکنش نشان داد و گفت: برای حل این مسئله 

راهکار اساسی به شهرداری ارائه کرده‌ایم.
سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در 
واکنش به اعمال جدول خاموشی‌ها در سطح کشور و 

قطعی برق چراغ‌های راهنمایی ‌و رانندگی گفت؛ خاموشی 
و قطع برق موضوع جدیدی نیست.

وی با بیان اینکه از شهرداری تهران درخواست داشته‌ایم 
که سازوکاری ایجاد شود که برق چراغ تقاطع‌ها مستقل 
شده و از شبکه اصلی تغذیه نکند یا حداقل ذخیره برقی 
در کنار چراغ‌ها وجود داشته باشد تا در هنگام قطعی برق 
دچار معضل نشویم از جمله راهکارهایی دانست که پلیس 

راهور به شهرداری ارائه کرده است. 
رئیس پلیس راهور فراجا تصریح کرد: در حال حاضر 
باتوجه ‌به برنامه خاموشی‌هایی که در شهر تهران اجرا 
می‌شود به پلیس راهنمایی ‌و رانندگی تهران ابلاغ کرده‌ایم 
که با توجه ‌به برنامه خاموشی‌ها در مناطق، پیش‌بینی‌های 
لازم را داشته باشند؛ به‌خصوص در مناطقی که چراغ 
فرماندهی در آنها مستقر است با حضور مأموران در محل 

وضعیت ترافیک و آمدوشد را مدیریت کنند. 
وی با بیان این که استقرار مأموران در تقاطع‌ها در هنگام 
قطعی برق چاره کار نیست گفت: نیروهای پلیس راهنمایی 
‌و رانندگی مأموریت‌های متعددی دارند؛ ممکن است همان 

موقع که برق رفته و مامور در سر چهار راه مستقر شده، 
در همان محدوده تصادفی اعلام شود؛ مأمور نه می‌تواند 
تقاطع را رها کند و نه اینکه به‌تصادف نرسد چرا که همان 

تصادف خودش می‌تواند گره ترافیکی ایجاد کند.
رئیس پلیس راهور کشور اساسی‌ترین اقدام برای کارکرد 
درست و بدون قطعی چراغ‌های راهنمایی ‌و رانندگی را 
ایجاد کی منبع مستقل انرژی در کنار چراغ‌های راهنمایی 
اعلام و خاطرنشان کرد: باید همه چراغ‌ها در مراکز و 
شهرهای کل کشور از شبکه اصلی برق جدا شده و توسط 
منبع انرژی مستقلی همچون انرژی خورشیدی یا cpu یا 
به شکل باتری یا منبع ذخیره تغذیه شود که در صورت 
قطعی برق دچار مشکل نشده و وضعیت تردد را مختل 
نکنند. با توجه به قطع برق که از روز گذشته در تهارن 
و برخی شهرها آغاز شده است، شاهد ایجاد ترافیک در 
مناطقی بودیم که بقر قطع شده بود چراغ‌های راهنمایی 
و رانندگی هم خاموش بود. قطعاً برای اجرای کی طرح، 
برنامه و تصمیمی باید پیوست‌های لازم نیز در نظر گرفته 

شود تا از ابعاد تبعات آن بکاهد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه هم اکنون پرداختی از جیب مردم 
در حوزه سامت بالای ۵۰ درصد است که طبق قانون باید به زیر ۳۰ درصد 
برسد، گفت؛ برای کنترل این وضعیت و اجرای سایر برنامه‌ها از جمله کنترل 

بیماری‌های غیرواگیر ناگزیر از اجرای برنامه پزشکی خانواده هستیم.
دکتر علیرضا رئیسی گفت: این کی خطای استراتژکی است که فقط وزارت 
بهداشت را متولی بحث جمعیت بدانیم. افزایش زاد و ولد و جمعیت کی عزم 

ملی و همکاری‌های گسترده بین بخشی می‌طلبد.
وی با اشاره به هشدارهای مقام معظم رهبری و تاکیدات ایشان در اولین دیدار 
با دولت چهاردم درباره جمعیت، اظهار کرد: شیب تند کاهش جمعیت کشور از 
دهه هفتاد به این طرف به گونه ای بود که طی ۱۰ سال از عدد ۶ فرزند به ۳ 
فرزند در خانواده‌ها رسیدیم در حالی که در هیج کشوری در دنیا سراغ نداریم 
که این کاهش در کمتر از ۲۵ سال صورت گرفته باشد. در برخی کشورها این 

روند ۷۰ سال طول کشید.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان این که در دهه هشتاد از ۱۰ میلیون 
مادری که در سن باروری قرار داشتند، سالانه ۲ میلیون فرزند متولد می‌شد، 
بیان داشت: هم اکنون که ۲۳ میلیون خانم در سن باروری داریم ولی سالانه 
کمتر از ۱.۵ میلیون نفر نوزاد متولد می‌شود. وی ابراز داشت: تا ۳۰ سال دیگر 
از هر سه ایرانی کی نفر سالمند خواهد بود و تا ۷۰ سال دیگر جمعیت ایران 
به کمتر از ۵۰ میلیون نفر خواهد رسید. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: 
برای افزایش جمعیت داشتن دو باور نزد همگان خیلی مهم است. یکی اینکه 
باور داشته باشیم کاهش جمعیت تهدید ایران است و باور دوم این است که عزم 

ملی و کار علمی می‌تواند این معضل را مرتفع کند.
رئیسی در ادامه صحبت‌هایش همچنین با اشاره به راه اندازی پویش »من هم 
تست اچ آی وی می‌دهم«، اظهار کرد: این پویش صرفاً جنبه پیشگیری دارد و 
جای نگرانی نیست. افراد با مراجعه به تمام مراکز بهداشتی می‌توانند به صورت 

رایگان آزمایش اچ آی وی بدهند و پرونده آنان کاملا محرمانه خواهد بود.
وی بیماریابی در زمینه ایدز را گام مهمی در پیشگیری از شیوع این بیماری 
دانست و خاطرنشان کرد: مطابق تکالیف سازمان بهداشت جهانی باید همه 
کشورها در جهت تحقق سه عدد ۹۰ گام بردارند. یعنی ۹۰ درصد بیماریابی 
داشته باشند، ۹۰ درصد بیماران تحت درمان قرار گیرند و ۹۰ درصد این 
افراد هم درمان موثر دریافت کنند. کشور ما هم مانند بسیاری از کشورها در 
زمینه بیماریابی ایدز از برنامه ۹۰۹۰۹۰ عقب است و این پویش برای کمک به 

بیماریابی و پیشگیری است.
رئیسی در ادامه با اشاره به سویه‌های آنفلوآنزا و کرونا گفت: تلقی برخی از مردم 
از کرونا بودن ویروس آنفلونزا به دلیل این است که اگرچه زنجیره همه گیری 
بیماری کرونا پس از واکسیناسیون در دنیا قطع شده و به قدرت سابق نیست 

ولی به هرحال ممکن است سویه‌ای از آن هنوز وجود داشته باشد ولی این 
سویه‌ها ضعیف هستند چون مردم قبلا در قبال آنها واکسینه شده اند.

وی با اشاره به شیوع زیاد تب دنگی در کشورهای همسایه شرقی ایران تاکید 
کرد: استانها و شهرهای شمالی و شرقی باید نسبت به این بیماری هوشیارتر 
باشند. به عنوان مثال در چابهار انبار لاستی‌کها محل مورد علاقه این پشه‌هاست. 

حتی آبی که از زیر کولرها می‌چکد می‌تواند محل رشد پشه آئدس باشد.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به راه اندازی ۱۲ آزمایشگاه برای 
تشخیص پشه آئدس و تب دنگی در کشور، گفت: توصیه میک‌نیم افراد و نهادها 

برای مهار این بیماری بهسازی محیط را اولویت خود قرار دهند.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش پویش مقاومت میکروبی را مورد اشاره قرار 
داد و گفت: مقاومت باکتری‌ها به آنتی بیوتی‌کها که در اثر مصرف بی رویه و 
خودسرانه این نوع داروها به وجود آمده، معضلی جهانی است و اگر درباره این 
مقاومت هشدار داده نشود در آینده کی بیماری ساده که با کی آموکسی سیلین 
قابل درمان بود با نسل دوم و سوم آنتی بیوتی‌کها هم قابل درمان نخواهد بود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت در خصوص اجرای برنامه پزشکی خانواده نیز 
گفت: مدل اجرایی این برنامه را آماده شده و بزودی ستاد ملی برنامه پزشکی 
خانواده تشکیل می‌شود. در این طرح برای هر ۳ هزار نفر کی پزشک و دو مراقب 
سامت که کی نفر از آنان ماما خواهد بود تعیین شده است. وی تصریح کرد: 
افرادی که از طریق نظام ارجاع در این سیستم قرار می‌گیرند باید هزینه‌های 
آنان ساماندهی شده و کاهش یابد و افرادی که نمی‌خواهند از این برنامه استفاده 

کنند از پوشش بیمه‌ای برنامه برخوردار نخواهند شد.

معاون وزیر بهداشت انتقاد کرد
 سهم بیش از ۵۰ درصدی مردم 
در پرداخت هزینه‌های سلامت

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی با تاکید بر پرداخت متناسب‌سازی 
همراه با حقوق این ماه بازنشستگان گفت: حداقل ۷۱۶ هزار تومان به حقوق حداقل 

بگیران افزوده می‌شود.
اسدی رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی با تاکید بر اینکه مبالغ مربوط 
به متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از فردا ۲۳ آبان همراه با حقوق بازنشستگان 
واریز می‌شود گفت: افرادی که مشمول سایر سطوح بودند میزان ۹۰ درصد افت 
ضریب به آن‌ها پرداخت خواهد شد که ۴۰ درصد آن امسال و دو تا ۳۰ درصد هم 
در سال‌های آینده اضافه می‌شود. وی افزود: کسانی که مشمول قانون حداقل بگیری 
هستند حداقل ۷۱۶ هزار تومان به حقوق آن‌ها اضافه می‌شود. یعنی کسی پایه 
حقوقش ۷ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان باشد این میزان به حقوقش اضافه می‌شود. 
برخی افراد که افت ضریب بیشتری داشته باشند تا ۲ یا ۳ میلیون هم امکان افزایش 
حقوق برایشان فراهم شده است. اسدی در ادامه اظهار کرد: کسانی که زیر حداقل 

بگیر هستند به تناسب سال پرداخت با توجه به میزان حقوقشان دریافت میک‌نند.
رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنین گفت؛ در بحث حداقل 
بگیران از آنجایی که قانون مجلس تنها به غیر حداقل بگیران پرداخته بود و از طرفی 
مجلس لایحه جدید را هم رد کرد، ارفاق سازمان تأمین اجتماعی، وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و کانون عالی بازنشستگان به اتفاق بر این مبنا قرار گرفت که این 
پرداخت برای حداقل بگیران نیز انجام شود. حداقل بگیران مشمول قانون نمی‌شدند 
اما افزایش ۱۰ درصدی که بر اساس پایه حداقل بگیری پرداخت می‌شود فراتر از 
قانون بود برای سایر سطوح هم قانون افت ضریب متفاوتی را در نظر گرفته بود که در 
حالا حاضر کی مقدار بیشتر از آن پرداخت خواهد شد. وی در پایان تاکید کرد: اگر 

ماده ۹۶ قانون درست اجرا شود موجب رضایت مردم خواهد شد.
بر اساس ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی مصوب سال ۱۳۵۴ با اصلاحات و الحاقات 
بعدی، سازمان تأمین اجتماعی مکلف شده است طی سه سال اول برنامه نسبت به 
متناسب‌سازی مستمری بازنشستگان »غیرحداقل‌بگیر« اقدام کند، به‌نحوی که در 
پایان سال سوم برنامه، نسبت مستمری بازنشسته به حداقل دستمزد همان سال، 
با ۹۰ درصد نسبت اولین مستمری بازنشستگی به حداقل دستمزد سال برقراری 
مستمری، متناسب شود که این متناسب‌سازی در سال اول به میزان ۴۰ درصد و در 
سال‌های دوم و سوم هرکدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت تا ۹۰ درصد یاد شده خواهد بود.

 پاداش ۷۶هزار معلم بازنشسته 
در انتظار اعتبار سازمان برنامه

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به رایزنی برای دریافت اعتبار لازم برای 
پرداخت ۶۰درصد باقی‌مانده پاداش پایان خدمت فرهنگیان گفت: به ۲۲هزار میلیارد 

تومان اعتبار نیاز داریم.
علی فرهادی درباره واریز 60 درصد باقی‌مانده پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته 
سال 1402، بیان کرد: 40 درصد از پاداش پایان خدمت در مهرماه واریز شد و پرداخت 
به‌موقع پاداش پایان خدمت را وظیفه خود می‌دانیم. وی اضافه کرد: واریز 60 درصد 
باقی‌مانده پاداش، نیازمند تأمین منابع و تعیین محل این منابع برای وزارت آموزش و 
پرورش است که این کار با همکاری سازمان برنامه و بودجه دنبال می‌شود. فرهادی 
ادامه داد: تأخیر در پرداخت باقی‌مانده پاداش به‌دلیل محدودیت منابع است؛ این 
محدودیت برای بسیاری از دستگاه‌های دیگر نیز وجود دارد. وی با اشاره به تعداد زیاد 
بازنشستگان در سال 1402 افزود: تعداد بازنشستگان به حدود 76 هزار نفر رسید و این 
تعداد تأمین اعتبار را دشوارتر کرد. وی با تأکید بر اینکه این وزارتخانه برای تأمین اعتبار 
وابسته به سازمان برنامه و بودجه است، بیان کرد: برای دریافت اعتبار مورد نیاز جهت 
واریز 60 درصد باقی‌مانده پاداش که معادل 22 هزار میلیارد تومان است، تلاش میک‌نیم 

و امیدواریم بتوان تا پایان پاییز باقی‌مانده پاداش را واریز کرد.

پرداخت متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان 
از امروز
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آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای احمدرضا کلاته آقامحمدی فرزند غلامعلی مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی 
امضاء شده طی درخواست مورخ 1403/08/19 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به پلاک 110 فرعی از74-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان جوین به نشانی 
شهرستان جوین شهر نقاب که در دفتر املاک الکترونیک 139620306019001091 بنام 
آقای احمدرضاکلاته آقامحمدی فرزند غلامعلی ثبت گردیده وحسب اعلام مالک بعلت نامعلومی 
مفقود شده،را نموده است و در رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی ندارد.در 
اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده 
روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/103(
 تاریخ انتشار:1403/08/23

 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای اسمعیل محمدی صدر فرزند غلامعلی مالک ثبتی با ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء 
شده طی درخواست مورخ 1403/08/19 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
پلاک 110 فرعی از74-اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان 
جوین شهر نقاب که در دفتر املاک الکترونیک 139620306019001092 بنام آقای اسمعیل 
محمدی صدر فرزند غلامعلی ثبت گردیده وحسب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شده،را 
نموده است و در رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده 120 
آئین نامه ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/104( تاریخ انتشار:1403/08/23
 عباس تجلی-رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 50 فرعی از 90 اصلی با توجه به درخواست آقای عباس دریادل 
مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت ششدانگ پلاک 50 فرعی از سنگ 90 اصلی 
واقع در آیینه ورزان دماوند نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز چهارشنبه مورخ 
1403/09/21 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهدآمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 18616
محمد آزرمی خواه - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 544/ 8- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق غائب بخش بخش 11 حوزه 
ثبتی گنبد  ملکی آقای عبدالحلیم چوکان  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22625 مترمربع ساعت  9 صبح روز  شنبه  مورخه 1403/09/17 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه سلاق غائب بخش بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/08/23 م-الف 11598
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اخطاریه 
اخطار شونده : آقای ضرغام الدیراوی فرزند رمضان  

موضوع اخطار : در اجرای دادنامه شماره 140337390004391726- 
1403/05/17صادره از شعبه 7حقوقی دادگستری ابادان  با توجه به عدم 
حضور شما علیرغم اخطار ، ثبت واقعه ازدواج ثبت و تحت شماره تریب 37349-

1403/08/13 در این دفتر به ثبت رسیده است . این اخطاریه به منظور اطلاع 
شما از وقوع ثبت واقعه ازدواج یاد شده صادر گردیده است وجهت تحویل گرفتن 

مدارک می توانید به این دفتر مراجعه نمائید .
آلبوغبیش 
 سردفتر ازدواج 75وطلاق 111ابادان

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پژو405وبه شماره انتظامی 91_ 686 ط52 و شماره شاسی 
NAAM01CA9AE863538 و شماره موتور12488355872به نام امیر رضا احمدزاده 

اراللومفقود شده واز درجه اعتبار ساقط شده است. پارس آباد مغان
**************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت موتورسیکلت  پاسار  180-مدل 1388- مشکی رنگ   به 
شماره موتور  87997879  شماره تنه NCA ***180A8800373 با شماره انتظامی 74747 

ایران121 -  به نام  میترا خادمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت  سواری پژو آردی 1600 سبز روغنی  مدل1378 به  شماره 
موتور 22327804225  و   شاسی 78704120 و   شماره انتظامی   971  ن 13- ایران 21  

-  بنام محمد حفیظی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

 M158781715 برگ سبز سواری سایپا ساینا مدل1398 سفید روغنی به شماره موتور

و   شاسی NAS831100K5830970 و شماره انتظامی 942 ن92 -- ایران 21-  بنام جواد 
مهدوی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

**************************************************
برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی  سواری پیکان 1600سفیدرنگ مدل1375 به  شماره 
موتور 01127536054و   شاسی 75533020 و   شماره انتظامی   858 و 15- ایران 13   

-  بنام میترا خادمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

فاکتور اتاق جلو وسیله نقلیه وانت سیستم زامیاد تیپ 2800CC - Z28ND  مدل 1389 
  NAZDL104TKA015708 رنگ آبی - روغنی به شماره موتور 80018728  و شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 69- 172 ط 63 نام مالک کبرا عرب بشماره ملی 4889358237 فرزند 

قاسمعلی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1378 به شماره پلاک ایران 91 - 
825 ص 34 شماره موتور: 125K0341529 به شماره شاسی S1412277579380  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هاچ بگ سیستم فونیکس تیپ تیگو 7 مدل 
 MVME4T15CBKP031859 :1402 به شماره پلاک ایران 50 - 731 ن 37 شماره موتور
به شماره شاسی NATGBACJXP1025194  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**************************************************
* برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 141 مدل 1387 به شماره پلاک ایران 16 - 836 
ن 78 شماره موتور: 2343844 به شماره شاسی S1482287247263  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم داها مدل 1395 به شماره پلاک ایران 613 - 85296 
شماره موتور: 0124NBD516225 به شماره شاسی NBD ***125D9500069  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هیوندای سانتافه مدل 2017  به شماره پلاک ایران 50 - 763 
 KMHSU81BDHU747121 به شماره شاسی G4KJGA890226 :ی 38 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند سورن مدل 1402 به شماره پلاک ایران 50 - 621 و 68 
شماره موتور: 147H0760252 به شماره شاسی NAACS1HE3PF316313 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1391 به شماره پلاک ایران 613 - 35123 
شماره موتور: 125N1D101088 به شماره شاسی N1D ***125A9103040 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران 16 - 572 ه 68 شماره موتور: 
00667289 به شماره شاسی S1412283205939 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**************************************************

این جانب داود تکاسی مالک سواری سمند به شماره موتور 12483113768 شماره 
شاسی 83236540 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************

سند کمپانی سواری -کار تویوتا تیپ VX لندکروز پرادو مدل 2007 رنگ سفید 
صدفی شماره موتور 1GR5454149 شماره شاسی JTEAU25J170003677 شماره پلاک 
ایران10-492ق15 به نام میلاد واثق رحمت دوست مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
**************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی سواری پراید GTXi رنگ نقره ای متالیک 
مدل 1385 شماره پلاک ایران82-843د96 شماره موتور 1490011 شماره شاسی 

S1412285207127 متعلق به حسین پرور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

این جانب طاهره حکیم قیاسی مالک سواری رنو تندر L90 به شماره موتور 
7702035322D038464 شماره شاسی 8A012894 به علت فقدان برگ سبز خودرو 
تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 

نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای مدل 1383 رنگ سفید شیری-روغنی 
شماره موتور 00938697 شماره شاسی S1412283323282 شماره پلاک ایران62-

647د49 به نام مرتضی عرب طبقده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

برگ سبز سواری سایپا 131SX مدل 1391 رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور 
4551875 شماره شاسی S1412290075595 شماره پلاک ایران72-892ق59 به نام 

المیرا شهیدزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی رشته کتابداری به نام الهام نژاد مقدم 
فرزند ایرج کدملی 2219560724 صادره از تنکابن متولد 1361/06/27 شماره دانشجویی 
159801000557 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت اول/
**************************************************

سند برگ سبز خودرو سواری هیوندای تیپ ورنا رنگ سفید روغنی مدل 1385 شماره 
 IR85311007581 شماره شاسی G4EB6872205 پلاک ایران99-517د33 شماره موتور
به نام سعید جمال فرزند صفرعلی کدملی 0078992631 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**************************************************

مدرک تحصیلی عبداله جعفریان دیوکلائی فرزند خسرو شماره شناسنامه 10878 صادره 
از شمیران متولد 1366 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری از دانشکده هنر و معماری 
دانشگاه مازندران به شماره 73931/ص32/92 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./نوبت اول/

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید


